东北营运分公司工会委员会
关于2024年夏送清凉慰问品采购项目
竞争性比选结果的公示

2024年7月2日在高速集团1402会议室对2024年夏送清凉慰问品采购项目进行了开标，截止报价时间共有三家单位递交了报价函（重庆佳又佳商贸有限公司、广东本来电子商务有限公司、重庆熙尚商贸有限公司），经评标小组采用竞争性比选函约定的综合评估法评审，现将中标结果公示如下：
第一中标候选人：重庆熙尚商贸有限公司
投标金额：170810.00元
第二中标候选人：广东本来电子商务有限公司
投标金额：148424.9元
第三中标候选人：重庆佳又佳商贸有限公司
投标金额：178002.00元
公示时间：2024年7月16日-2024年7月22日
[bookmark: _GoBack]监督电话：（023）89138478

重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司
2024年7月15日